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ANUNCIO RELATIVO A LA VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO DE 

MÉRITOS, VALORACIÓN DEL SUPUESTO PRÁCTICO, ORDEN DE 

PRELACIÓN Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 2 EDUCADORES/AS 

SOCIALES ADSCRITOS/AS  A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES HUMANAS 

- ZONA SUR DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, EN 

RELACIÓN AL PROYECTO DE DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE 

ESTRATEGIAS LOCALES QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE 

ITINERARIOS DE INCLUSIÓN SOCIO-LABORAL PARA COLECTIVOS EN 

RIESGO DE EXCLUSIÓN EN ZONAS DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE 

LA ESTRATEGIA REGIONAL ANDALUZA PARA LA COHESIÓN E 

INCLUSIÓN SOCIAL (ERACIS PLUS 2023 - 2027), COFINANCIADAS POR EL 

FONDO SOCIAL EUROPEO PLUS EN EL ÁMBITO DE LAS COMPETENCIAS 

DE LA CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS E 

IGUALDAD.  

 

Reunidas las personas que componen la comisión de Selección que ha de juzgar las 

pruebas selectivas para la contratación temporal de 2 Educadores/as Sociales adscritos/as a 

la Delegación de Relaciones Humanas - Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos 

Hermanas, en relación al proyecto de desarrollo y ejecución de estrategias locales que 

promuevan la elaboración de itinerarios de inclusión socio-laboral para colectivos en riesgo 

de exclusión en zonas desfavorecidas en el marco de la estrategia regional andaluza para la 

cohesión e  inclusión social (ERACIS plus 2023 - 2027), cofinanciadas por el Fondo Social 

Europeo Plus en el ámbito de las competencias de la Consejería de Inclusión Social, 

Juventud, Familias e Igualdad, vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO. – Finalizado el plazo de alegaciones a la valoración provisional del 

concurso de méritos, se han interpuesto alegaciones que han sido inadmitidas, admitidas, 

estimadas o desestimadas por el órgano competente y que se comunicará a las personas 

aspirantes afectadas, dando como resultado la siguiente valoración definitiva por orden 

alfabético: 
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1 ***1068** AGUILAR AGUILAR AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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2 ***4610** ALBA DIAZ M 0,00 6,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

3 ***4209** ALE PEREZ MP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

4 ***3810** ALGARRADA LARGO GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

5 ***6586** ALMAYONES RUEDA M 0,00 32,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

6 ***7256** AMBROSIO PRATS LE 19,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

7 ***0862** ARGÜELLES HUELVA EM 16,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

8 ***4627** ATOCHE GOMEZ MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

9 ***0496** BACO MARQUEZ MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

10 ***6304** BEATO GARCIA R 0,00 0,00 0,00 6,50 4,00 2,00 6,00 

11 ***9211** BLAS GONZALEZ L 37,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

12 ***4759** BRACHO CONDE MP 29,00 1,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

13 ***4068** CANILLAS REY P 0,00 25,50 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

14 ***9196** CARO BEGINES R 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

15 ***4965** CARO CORDERO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

16 ***8179** CARO ORTIZ JA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

17 ***4661** CARRASCAL MAYAL R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

18 ***5729** CARRASCO ALCEDO MA 10,00 23,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

19 ***0838** CARREÑO JIMENEZ MJ 21,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

20 ***3232** CARRERO ZAMORA A 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 2,00 5,00 

21 ***0636** CARRILLO MUÑOZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

22 ***4504** CASTELLANO MOSCOSO C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

23 ***8161** CRESPO VARGAS LB 48,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

24 ***1153** CUBILES GONZALEZ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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25 ***5163** DE LA VILLA COCA T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

26 ***2208** DELGADO MUÑOZ SM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

27 ***4715** DIAZ JIMENEZ I 0,00 6,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

28 ***3273** DIAZ MUÑOZ S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 ***6495** DIAZ VALLERAS AM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

30 ***2179** DOBLADO BLANCO P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,35 

31 ***1000** DOMINGUEZ DEL PINO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

32 ***0954** EL AYAD SIRAJ Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

33 ***6135** FELICES CAPARROS M  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

34 ***5588** FERNANDEZ BERMUDEZ J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

35 ***0420** FERNANDEZ CALERO MT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

36 ***3608** FERNANDEZ ROJAS M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

37 ***6909** FERNANDEZ SANCHEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

38 ***2155** FERNANDEZ SENIN AC 0,00 0,00 0,00 6,00 4,00 1,00 5,00 

39 ***6163** FLORIAN ESCALERA DE LA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

40 ***0165** FUENTE DE LA MARISCAL CM 0,00 0,75 0,00 0,00 0,75 2,00 2,75 

41 ***6368** GALLEGO MARTINEZ B 0,00 27,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

42 ***2887** GALVEZ PALACIOS A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

43 ***8054** GARCIA CINTADO C 5,00 27,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

44 ***5876** GARCIA GOMEZ EL 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 4,00 

45 ***0543** GARCIA GONZALEZ L 0,00 6,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

46 ***3273** GARCIA PEÑA JC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

47 ***8283** GARCIA PORRAS MJ 22,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 
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48 ***0782** GARCIA RODRIGUEZ LM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 ***0588** GARZON ROSADO G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

50 ***4112** GISBERT SOL  TM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

51 ***4043** GOMEZ PEREZ FJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

52 ***7962** GONZALEZ RAMOS BM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

53 ***8685** GONZALEZ ROSILLO C 0,00 24,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

54 ***6261** GONZALEZ RUIZ MR 33,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

55 ***0610** GUERRERO GARCIA AC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 1,20 

56 ***4191** HERMIDA FERNANDEZ JM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

57 ***2593** HERNANDEZ MORENO I 42,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

58 ***3830** HIDALGO FERNANDEZ A 27,75 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

59 ***3842** JAEN RONDAN R 0,00 18,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

60 ***3916** JIMENEZ MARTIN A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

61 ***5625** JIMENEZ RODRIGUEZ AB 0,00 24,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

62 ***7102** LADAGA CÍVICO EM 0,00 6,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

63 ***2392** LARA AGUILERA GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

64 ***3624** LARA PEREZ T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

65 ***6717** LLINARES GARRIDO MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

66 ***5443** LOPEZ MORENO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

67 ***5128** LOPEZ ROJAS I 0,00 0,00 0,00 3,25 3,25 0,30 3,55 

68 ***6706** LORENTE ONRUBIA RM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

69 ***5670** LUMBRERAS SANCHEZ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 
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70 ***0506** LUNA GARRIDO JA 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 2,00 2,75 

71 ***0189** MARMOL CASAS MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

72 ***4156** MARTIN GARCIA CR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

73 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 18,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

74 ***1712** MATA HURTADO M 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

75 ***3603** MATEO GARCIA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

76 ***4084** MAURI MACHUCA P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

77 ***3542** MENACHO TRUJILLO LM 0,00 27,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

78 ***8487** MOLERO ROMAN B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

79 ***6306** MONTERO MANCHEÑO E 52,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

80 ***7461** MORALES CORTIJO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

81 ***6433** MORENO CABANILLAS MC 9,00 0,00 0,00 2,00 4,00 2,00 6,00 

82 ***4024** MUÑOZ GAMARRA MN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

83 ***9913** MUÑOZ MANCERA MR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

84 ***3205** MURIANO ARAGON MS 42,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

85 ***0142** NUÑEZ CASTEJON GM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

86 ***2753** ORDOÑEZ BEREDAS MD 0,00 0,00 0,00 7,00 4,00 2,00 6,00 

87 ***4162** OROZCO ROJAS IM 0,00 26,25 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

88 ***2336** ORTEGA ROBLES C 10 4,5 0 0 4 2 6,00 

89 ***7366** OTEROS MONTES V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

90 ***1354** PABLOS BARRENA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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91 ***9021** PARRILLA BALBUENA M 0,00 2,25 0,00 0,00 2,25 2,00 4,25 

92 ***7905** PAULETE MARTINEZ JC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

93 ***1179** PEREIRA SEGUNDO MB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

94 ***6175** REAL GOMEZ M 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00 2,00 6,00 

95 ***4254** REINA GARCIA IM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

96 ***3158** REPISO LOPEZ MM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

97 ***6657** REYES ROMERO L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

98 ***3742** RODRIGUEZ CARO MJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

99 ***5298** RODRIGUEZ NIEVES M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

100 ***0040** RODRIGUEZ SANCHEZ MR 36,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

101 ***1739** RODRIGUEZ ZALDUA R 0,00 6,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

102 ***9458** ROJAS ALCAIDE A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

103 ***7276** ROMERO FERNANDEZ M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

104 ***9807** ROMERO PEREZ R 22,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

105 ***2058** RUBIO PINO MD 34,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

106 ***2444** RUIZ ALCAIDE MR 0,00 9,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

107 ***0798** RUIZ PULIDO A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

108 ***7581** RUIZ QUIÑONES VM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

109 ***8857** SALAZAR ESTRELLA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

110 ***8911** SANCHEZ GONZALEZ E 1,00 27,75 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

111 ***9290** SANCHEZ ROSA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

112 ***4334** SAUCEDO AGUILAR L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

113 ***6604** SERRANO BAUTISTA ME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

114 ***7170** SERRANO GONZALEZ T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

115 ***1149** SESSA R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

116 ***2082** SEVILLANO LUNA M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

117 ***6050** SOLA DE RODRIGUEZ D 0,00 0,00 0,00 7,50 4,00 2,00 6,00 

118 ***2197** SPEIGHT ROVI R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,35 

119 ***2088** TOLEDO VAZQUEZ AB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 0,65 
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120 ***8559** TORNERO DELGADO S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

121 ***8917** TORRES ECHEVARRIA C 29,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

122 ***9055** VACA BLANCO E  31,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,00 6,00 

123 ***0640** VARELA CERVERO M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

124 ***7786** VAZQUEZ FERNANDEZ E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

125 ***3610** VELASCO AVILA A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

126 ***2292** VELASCO MARTINEZ EM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

127 ***5494** VILLODRES RUIZ B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

128 ***1205** ZABALA POLEY  E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

 

Se establece  un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente al de la 

publicación de este anuncio para realizar las alegaciones que estimen oportunas. 

 

SEGUNDO.- Tras la realización del Supuesto Práctico establecido en la base 6.2 de 

la convocatoria, la Comisión de Selección, ha procedido a su corrección, dando como 

resultado la siguiente valoración por orden alfabético: 

 

Nº DNI CIFRADO APELLIDOS INICIAL SUPUESTO PRÁCTICO 

1 ***1068** AGUILAR AGUILAR AM 7,50 

2 ***4610** ALBA DIAZ M 5,00 

3 ***4209** ALE PEREZ MP NO PRESENTADO/A 

4 ***3810** ALGARRADA LARGO GM NO PRESENTADO/A 

5 ***6586** ALMAYONES RUEDA M 4,00 

6 ***7256** AMBROSIO PRATS LE NO PRESENTADO/A 

7 ***0862** ARGÜELLES HUELVA EM 5,50 

8 ***4627** ATOCHE GOMEZ MJ 2,00 

9 ***0496** BACO MARQUEZ MJ NO PRESENTADO/A 

10 ***6304** BEATO GARCIA R 5,00 

11 ***9211** BLAS GONZALEZ L NO PRESENTADO/A 

12 ***4759** BRACHO CONDE MP 4,50 

13 ***4068** CANILLAS REY P 5,00 

14 ***9196** CARO BEGINES R 9,75 

15 ***4965** CARO CORDERO C NO PRESENTADO/A 

16 ***8179** CARO ORTIZ JA  4,50 

17 ***4661** CARRASCAL MAYAL R NO PRESENTADO/A 

18 ***5729** CARRASCO ALCEDO MA 6,75 
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19 ***0838** CARREÑO JIMENEZ MJ 4,00 

20 ***3232** CARRERO ZAMORA A NO PRESENTADO/A 

21 ***0636** CARRILLO MUÑOZ M 4,00 

22 ***4504** CASTELLANO MOSCOSO C 4,00 

23 ***8161** CRESPO VARGAS LB 6,25 

24 ***1153** CUBILES GONZALEZ I NO PRESENTADO/A 

25 ***5163** DE LA VILLA COCA T NO PRESENTADO/A 

26 ***2208** DELGADO MUÑOZ SM NO PRESENTADO/A 

27 ***4715** DIAZ JIMENEZ I NO PRESENTADO/A 

28 ***3273** DIAZ MUÑOZ S NO PRESENTADO/A 

29 ***6495** DIAZ VALLERAS AM 4,00 

30 ***2179** DOBLADO BLANCO P 4,00 

31 ***1000** DOMINGUEZ DEL PINO I NO PRESENTADO/A 

32 ***0954** EL AYAD SIRAJ Y 2,00 

33 ***6135** FELICES CAPARROS M  5,00 

34 ***5588** FERNANDEZ BERMUDEZ J 4,00 

35 ***0420** FERNANDEZ CALERO MT 5,00 

36 ***3608** FERNANDEZ ROJAS M 3,50 

37 ***6909** FERNANDEZ SANCHEZ M NO PRESENTADO/A 

38 ***2155** FERNANDEZ SENIN AC 6,00 

39 ***6163** FLORIAN ESCALERA DE LA M NO PRESENTADO/A 

40 ***0165** FUENTE DE LA MARISCAL CM 4,00 

41 ***6368** GALLEGO MARTINEZ B NO PRESENTADO/A 

42 ***2887** GALVEZ PALACIOS A  4,00 

43 ***8054** GARCIA CINTADO C NO PRESENTADO/A 

44 ***5876** GARCIA GOMEZ EL 6,50 

45 ***0543** GARCIA GONZALEZ L 8,00 

46 ***3273** GARCIA PEÑA JC NO PRESENTADO/A 

47 ***8283** GARCIA PORRAS MJ 3,00 

48 ***0782** GARCIA RODRIGUEZ LM 3,00 

49 ***0588** GARZON ROSADO G NO PRESENTADO/A 

50 ***4112** GISBERT SOL  TM 5,00 

51 ***4043** GOMEZ PEREZ FJ NO PRESENTADO/A 

52 ***7962** GONZALEZ RAMOS BM NO PRESENTADO/A 

53 ***8685** GONZALEZ ROSILLO C NO PRESENTADO/A 

54 ***6261** GONZALEZ RUIZ MR 4,00 

55 ***0610** GUERRERO GARCIA AC NO PRESENTADO/A 

56 ***4191** HERMIDA FERNANDEZ JM  5,00 

57 ***2593** HERNANDEZ MORENO I NO PRESENTADO/A 

58 ***3830** HIDALGO FERNANDEZ A NO PRESENTADO/A 

59 ***3842** JAEN RONDAN R 6,50 

60 ***3916** JIMENEZ MARTIN A 4,00 

61 ***5625** JIMENEZ RODRIGUEZ AB 5,00 

62 ***7102** LADAGA CÍVICO EM NO PRESENTADO/A 

63 ***2392** LARA AGUILERA GM NO PRESENTADO/A 

64 ***3624** LARA PEREZ T NO PRESENTADO/A 

65 ***6717** LLINARES GARRIDO MM 3,00 
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66 ***5443** LOPEZ MORENO S 4,00 

67 ***5128** LOPEZ ROJAS I NO PRESENTADO/A 

68 ***6706** LORENTE ONRUBIA RM NO PRESENTADO/A 

69 ***5670** LUMBRERAS SANCHEZ I NO PRESENTADO/A 

70 ***0506** LUNA GARRIDO JA 5,00 

71 ***0189** MARMOL CASAS MJ NO PRESENTADO/A 

72 ***4156** MARTIN GARCIA CR 4,00 

73 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 9,00 

74 ***1712** MATA HURTADO M 5,50 

75 ***3603** MATEO GARCIA R NO PRESENTADO/A 

76 ***4084** MAURI MACHUCA P NO PRESENTADO/A 

77 ***3542** MENACHO TRUJILLO LM 5,00 

78 ***8487** MOLERO ROMAN B 3,00 

79 ***6306** MONTERO MANCHEÑO E 9,25 

80 ***7461** MORALES CORTIJO M NO PRESENTADO/A 

81 ***6433** MORENO CABANILLAS MC NO PRESENTADO/A 

82 ***4024** MUÑOZ GAMARRA MN NO PRESENTADO/A 

83 ***9913** MUÑOZ MANCERA MR NO PRESENTADO/A 

84 ***3205** MURIANO ARAGON MS 8,50 

85 ***0142** NUÑEZ CASTEJON GM NO PRESENTADO/A 

86 ***2753** ORDOÑEZ BEREDAS MD  7,00 

87 ***4162** OROZCO ROJAS IM NO PRESENTADO/A 

88 ***2336** ORTEGA ROBLES C 6,00 

89 ***7366** OTEROS MONTES V 6,00 

90 ***1354** PABLOS BARRENA R 4,00 

91 ***9021** PARRILLA BALBUENA, M 4,00 

92 ***7905** PAULETE MARTINEZ JC NO PRESENTADO/A 

93 ***1179** PEREIRA SEGUNDO MB NO PRESENTADO/A 

94 ***6175** REAL GOMEZ M 4,00 

95 ***4254** REINA GARCIA IM 2,00 

96 ***3158** REPISO LOPEZ MM NO PRESENTADO/A 

97 ***6657** REYES ROMERO L NO PRESENTADO/A 

98 ***3742** RODRIGUEZ CARO MJ 5,00 

99 ***5298** RODRIGUEZ NIEVES M NO PRESENTADO/A 

100 ***0040** RODRIGUEZ SANCHEZ MR 0,00 

101 ***1739** RODRIGUEZ ZALDUA R 3,00 

102 ***9458** ROJAS ALCAIDE A 4,00 

103 ***7276** ROMERO FERNANDEZ M NO PRESENTADO/A 

104 ***9807** ROMERO PEREZ R  4,00 

105 ***2058** RUBIO PINO MD NO PRESENTADO/A 

106 ***2444** RUIZ ALCAIDE MR 3,00 

107 ***0798** RUIZ PULIDO A NO PRESENTADO/A 

108 ***7581** RUIZ QUIÑONES VM 5,00 

109 ***8857** SALAZAR ESTRELLA A NO PRESENTADO/A 

110 ***8911** SANCHEZ GONZALEZ E NO PRESENTADO/A 

111 ***9290** SANCHEZ ROSA A NO PRESENTADO/A 

112 ***4334** SAUCEDO AGUILAR L NO PRESENTADO/A 
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113 ***6604** SERRANO BAUTISTA ME NO PRESENTADO/A 

114 ***7170** SERRANO GONZALEZ T  5,00 

115 ***1149** SESSA R NO PRESENTADO/A 

116 ***2082** SEVILLANO LUNA M NO PRESENTADO/A 

117 ***6050** SOLA DE RODRIGUEZ D 3,00 

118 ***2197** SPEIGHT ROVI R 5,00 

119 ***2088** TOLEDO VELAZQUEZ AB 5,00 

120 ***8559** TORNERO DELGADO S 4,00 

121 ***8917** TORRES ECHEVARRIA C 5,00 

122 ***9055** VACA BLANCO E  NO PRESENTADO/A 

123 ***0640** VARELA CERVERO M NO PRESENTADO/A 

124 ***7786** VAZQUEZ FERNANDEZ E NO PRESENTADO/A 

125 ***3610** VELASCO AVILA A NO PRESENTADO/A 

126 ***2292** VELASCO MARTINEZ EM NO PRESENTADO/A 

127 ***5494** VILLODRES RUIZ B NO PRESENTADO/A 

128 ***1205** ZABALA POLEY  E  4,00 

 

TERCERO.- En virtud de los criterios establecidos en la Base 8ª de la 

Convocatoria, se hace público el listado de personas aprobadas por orden de prelación 

quedando como sigue: 

 

Nº DNI CIFRADO APELLIDOS 

INICIAL 

DEL 

NOMBRE 

VALORACIÓN 

CONCURSO 

DE MÉRITOS 

VALORACIÓN 

SUPUESTO 

PRÁCTICO 

TOTAL 

PUNTUACIÓN 

1 ***9196** CARO BEGINES R 6,00 9,75 15,75 

2 ***6306** MONTERO MANCHEÑO E 6,00 9,25 15,25 

3 ***4669** MARTIN MUÑOZ C 6,00 9,00 15,00 

4 ***3205** MURIANO ARAGON MS 6,00 8,50 14,50 

5 ***0543** GARCIA GONZALEZ L 6,00 7,00 13,00 

6 ***2753** ORDOÑEZ BEREDAS MD 6,00 7,00 13,00 

7 ***5729** CARRASCO ALCEDO MA 6,00 6,75 12,75 

8 ***3842** JAEN RONDAN R 6,00 6,50 12,50 

9 ***8161** CRESPO VARGAS LB 6,00 6,25 12,25 

10 ***2336** ORTEGA ROBLES C 6,00 6,00 12,00 

11 ***1712** MATA HURTADO M 6,00 5,50 11,50 

12 ***0862** ARGÜELLES HUELVA EM 6,00 5,50 11,50 

13 ***4068** CANILLAS REY P 6,00 5,00 11,00 

14 ***2155** FERNANDEZ SENIN AC 5,00 6,00 11,00 

15 ***3542** MENACHO TRUJILLO LM 6,00 5,00 11,00 
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16 ***8917** TORRES ECHEVARRIA C 6,00 5,00 11,00 

17 ***5625** JIMENEZ RODRIGUEZ AB 6,00 5,00 11,00 

18 ***4610** ALBA DIAZ M 6,00 5,00 11,00 

19 ***6304** BEATO GARCIA R 6,00 5,00 11,00 

20 ***5876** GARCIA GOMEZ EL 4,00 6,50 10,50 

21 ***1068** AGUILAR AGUILAR AM 2,00 7,50 9,50 

22 ***7366** OTEROS MONTES V 2,00 6,00 8,00 

23 ***0506** LUNA GARRIDO JA 2,75 5,00 7,75 

24 ***6135** FELICES CAPARROS M  2,00 5,00 7,00 

25 ***0420** FERNANDEZ CALERO MT 2,00 5,00 7,00 

26 ***4112** GISBERT SOL  TM 2,00 5,00 7,00 

27 ***4191** HERMIDA FERNANDEZ JM 2,00 5,00 7,00 

28 ***3742** RODRIGUEZ CARO MJ 2,00 5,00 7,00 

29 ***7581** RUIZ QUIÑONES VM 2,00 5,00 7,00 

30 ***7170** SERRANO GONZALEZ T 2,00 5,00 7,00 

31 ***2088** TOLEDO VAZQUEZ AB 0,65 5,00 5,65 

32 ***2197** SPEIGHT ROVI R 0,35 5,00 5,35 

 

CUARTO.- Que en virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 8ª de la Convocatoria, la Comisión de Selección propondrá 

 a la Junta de Gobierno Local para la contratación temporal de 2 Educadores/as Sociales a 

las siguientes personas seleccionadas: 

 

 R. CARO BEGINES con NIF nº ***9196** 

 E. MONTERO MANCHEÑO con NIF nº ***6306** 

 

La Base Novena de la Convocatoria, establece que  los restantes participantes del 

proceso que no hayan sido propuestos para la contratación, formarán parte de una bolsa 

para futuras necesidades, para cubrir vacantes en el mismo puesto al que han optado dentro 

del proyecto ERACIS si se produjeran bajas durante la implementación del proyecto. 

 

El régimen de funcionamiento y contratación de la Bolsa vendrá determinado por el 

orden de prelación en la puntuación, y la vigencia de la bolsa de trabajo será por el período 

de vigencia del proyecto, quedando anulada en el caso de la constitución de una nueva 

convocatoria del proyecto ERACIS. 

 

En caso de empate en la puntuación para el llamamiento de la bolsa se atenderá a lo 

establecido en la Base 5.6. haciendo el oportuno anuncio. 
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 Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 

LA PRESIDENCIA  

DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

Código Seguro De Verificación hF31EhhpQ9kS45JT6K8uEQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Isabel Maria Martin Romero Firmado 10/04/2024 09:36:50

Observaciones Página 12/12

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/hF31EhhpQ9kS45JT6K8uEQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/hF31EhhpQ9kS45JT6K8uEQ==

